Članak 2.

Prostor se daje u zakup u svrhu postavljanja punionice za električna vozila. 

Članak 3.

Početni iznos zakupnine koja se traži je 4,00 (četiri) eura/m2 mjesečno, odnosno 128,00 
(stodvadesetiosam) eura mjesečno.
Jamčevina za ozbiljnost ponude iznosi 128,00 (stodvadesetosam) eura.

Članak 4.

Vrijeme na koje se javna površina daje u zakup je pet (5) godina.

Članak 5.

Nekretnina iz članka 1. ove Odluke dat će se u zakup putem Javnog natječaja.Tekst natječaja